事  務  連  絡

令和３年４月２８日

関係者 各位

独立行政法人農畜産業振興機構

鹿児島事務所長 石井 稔

令和３年度さとうきび・甘蔗糖関係検討会の中止について（お知らせ）

平素から当機構の業務につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、当事務所では、本年１１月に「令和３年度さとうきび・甘蔗糖関係検

討会」を開催するため準備を進めてきましたが、新型コロナウイルス感染症の

終息が未だ見通せない状況にあることから、関係者の皆様の健康・安全面を考

慮し、令和３年度における検討会の開催を中止することといたしました。

昨年度に引き続き、２年連続での中止となり、関係者の皆様には、大変申し

訳ございませんが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

なお、当事務所では、令和４年度の秋（10月若しくは 11月）の開催に向けて

準備を進めてまいりますので、引き続きご協力の程、よろしくお願いいたしま

す。

 お問い合せ先： 独立行政法人農畜産業振興機構 鹿児島事務所

〒892-0847 鹿児島市西千石町 17-3

     太陽生命鹿児島第 2ビル７階

担当：石井、小笠原 TEL： 099-226-4741    FAX：099-226-4752